

SOSYAL HİZMET TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI TANITIMI

Programın Tarihiçesi: İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sosyal Hizmet Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı 2023 yılında açılmıştır. Program 2024 güz dönemi itibari ile öğrenci almaya devam etmektedir.

Kazanılan Derece: Bilim Uzmanlığı

Program Yapısı: Program 2 yıllık olup örgün olarak yürütülmektedir. 2 dönem ders, 2 dönem tez dönemi olmak üzere en erken 4 dönemde tamamlanabilmektedir.

Kabul ve Kayıt Koşulları:

1. Sosyal Hizmet Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına üniversitelerin dört yıllık yüksek lisans programlarını tamamlayanlar başvurabilir
2. ALES asgari puanı Eşit Ağırlık (EA) puan türünde 60 olmalıdır.
3. YDS ve eşdeğer sınavlardan asgari 50 puan almış olmak gereklidir.

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları: Yüksek lisans programı öğrencileri, “İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” esaslarına uygun olarak Sosyal Hizmet Anabilim Dalı’nda, öğrenimleri boyunca zorunlu ve seçmeli dersler, en az bir seminer ve tez çalışmasını kapsayan toplam en az 120 AKTS’lik dersi başarmak zorundadır. Öğrenci 60 AKTS’lik derslerini başarı ile tamamladıktan sonra danışmanı önderliğinde tez önerisi vermeli ve bu tezi başarı ile tamamlamalıdır.

Program Amacı: Yüksek lisans programının amacı öğrencilerin aile, çocuk ve gençlik ile sağlık alanlarından birinde daha derinlemesine eğitilmelerini, yeni bilgiler üretmeye yönelik düşünce, araştırma ve değerlendirme becerilerini geliştirmelerini ve bunları bütünleştirmelerini ve bilimsel gelişmeye katkıda bulunabilecek bir düzeye gelmelerini sağlamaktır. Sosyal hizmet alanında uzman insan gücü yetiştirmeyi hedefleyen bu programda dersler zorunlu ve seçmeli olarak sunulmuştur.

Program Hedefleri: çağdaş ve evrensel düzeyde sosyal hizmet eğitimi vererek, sosyal hizmet alanında yeterli bilgi ve beceri düzeyine ulaşmış, kendini alanında geliştirmeye açık, birlikte çalıştığı kişilerle etkileşim iletişim kurabilen, sosyal sorunların çözümünde aktif roller üstlenen ve etik kurallara bağlılığı ilke edinmiş sosyal hizmet bilim uzmanı yetiştirmektir.

Çalışma Alanları ve Mezunların İstihdam Profilleri: Mezunlar sosyal hizmet kuruluşlarında istihdam edilirler. Başta Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı olmak üzere; Sağlık Bakanlığı'na bağlı birimlerde, Adalet Bakanlığı'na bağlı birimlerde, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı birimlerde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı birimlerde, Üniversite hastaneleri ve özel hastanelerde, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları'nda, Yerel yönetimlerde, Sosyal hizmetler alanında hizmet veren sivil toplum örgütlerinde, Sosyal hizmetler alanında var olan özel sektör (kreşler, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, özel huzurevleri) kuruluşlarında görev alabilmektedirler.

Program Olanakları: Programa kayıtlı tüm öğrenciler enstitü, fakülte ve üniversitenin tüm fiziksel, eğitsel ve sosyal olanaklarından faydalanabilir. Bununla birlikte üniversite kapsamında Erasmus, Farabi, Mevlana gibi öğrenci değişim programlarından yararlanılabilir. Kampüs içinde kütüphane, yemekhane, sosyal alanlar olmak üzere üniversitenin tüm fiziksel koşulları öğrencilere hizmet sunmaktadır.

Mezuniyet Koşulları: Yüksek lisans programı öğrencileri, "İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi" esaslarına uygun olarak Sosyal Hizmet Anabilim Dalı'nda, öğrenimleri boyunca zorunlu ve seçmeli dersler, en az bir seminer ve tez çalışmasını kapsayan toplam en az 120 AKTS'lik dersi başarmak zorundadır. Öğrenci 60 AKTS'lik derslerini başarı ile tamamladıktan sonra danışmanı önderliğinde tez önerisi vermeli ve bu tezi başarı ile tamamlamalıdır.